Ähnliche Texte (sonst meist „Concordantia articulorum fidei apostolorum eum prophetis“, in Cod. 958 nur kurze Verbindung der Apostel mit den Abschnitten des Credo) vgl. Innsbruck, ULBT, Cod. 460, 7r, Cod. 507, 165r, Cod. 569, 276va sowie Cod. 663, 51v und 61v. Zu Überlieferung und Ed. der „Concordantia“ s. Cod. 663. Vgl. Stegmüller RB Nr. 8764,3.

- 4.3 (5v–6v) NOTIZEN ZU DEN PÄPSTEN VON PELAGIUS I. BIS BONIFATIUS IV. (am unteren Rand beschnitten). Tit.: *Excerpta a cronicis*. – Inc.: *Pelagius papa mire sanctificatus fuit in pontificatu, laudatur se regens tandem in bonis operibus, in pace quievit. Huic successit Iohannes tercius ...* – Expl.: ... *Agarenos et Sarracenos et Ismahelitas decepit*.
- 4.4 (12v) NOTIZ ÜBER DIE JAHRESZÄHLUNGEN DER VÖLKER DES ALTERTUMS.
Hebri annorum suorum principium dicunt ab origine mundi, Greci ab Alexandro, Latini a Christo Iesu domino nostro, Egipcii a Nabuchodonosor, Perse a Gezdragud, Arabes a Machumeto.
- 4.5 (13r) NOTIZ ÜBER DIE VERHÖHNUNG DER GÖTTER DURCH DEN TYRANNEN DIONYSIUS VON SYRAKUS, unter Berufung auf Valerius Maximus.
Inc.: *In epistola frater Ambrosius etc. circa principium dicit de Platone qui venundatus fuit tyranno crudelissimo scilicet Dyonisio Siculo qui ideo crudelissimus quia non solum in homines sed etiam in deos videbatur tyrannidem exercere ...* – Expl.: ... *spoliando auferre sed gratis oblata accipere*.
- 4.6 (13r) am rechten Blattrand, quer zum Schriftraum: NOTIZ ÜBER DAS STERNZEICHEN BEI DER GEBURT CHRISTI.
Anno in quo es quo facto divide per XII, quicquid residuum fuit ostendens ascendens et dominum orbis, et si nichil residuum fuerit leo est dominus orbis. Hoc prescito quod incipiendum est a virgine quia ut testatur dominus Albertus dominus noster Ihesus Christus natus fuit sub ascendente virginis.
- 4.7 (14v) NOTIZ ÜBER DIE KÖNIGINNEN DES ALTERTUMS.
Omnes regine Etiopum communi nomine dicebantur Candacis, Amazonnum Penteseila, Scitharum Tamatis.
- 4.8 (19r) NOTIZ ÜBER DIE SCHRIFTEN DES NEUEN TESTAMENTS.
Nota quod approbacio sacrorum voluminum habita fuit ab apostolis quantum ad ewangelia et ceteras scripturas Novi Testamenti, qui etiam creduntur a Christo accepisse declaracionem scripturarum canonicarum Veteris Testamenti.
- 4.9 (23r–v) ÜBER DIE WELTALTER (Bl. 23v am linken Blattrand tw. beschnitten).
Inc.: *Nota quod a creacione mundi usque ad diluuium transierunt anni mille VI centum LVI, a diluio usque ad divisionem liguarum anni centum et unus ...* – Expl.: ... *a creacione mundi V milia et CC anni unus, uno anno* (beschnitten: ...) *propter dicta paucorum aliquis non debet reputari infamatus*.
Nur Beginn tw. in Anlehnung an Isidorus Hispalensis: Chronicon, cap. 7 bzw. an die Glossierung (PL 83, 1021C).
(I*r–v) leer.